

Guide för att ansöka om tilldelning av Ursprungsgarantier

Vi ersätter dig med 5 öre extra utöver spotpriset för den el du säljer till oss. Väljer du att även överföra dina ursprungsgarantier till oss så ersätter vi dig en ggr/år med det marknadspris som gällt under året.

(All el som produceras får en ursprungsmärkning för att man ska kunna veta hur den är framställd och om den kan ses som miljövänlig eller ej. När vi på Ljungby Energi säljer el till dig och övriga kunder så annullerar vi lika stor mängd av förnybara ursprungsgarantier, vilket då blir en positiv insats för miljön).

Det behövs ett Cesarkonto för att samla in dina UG. För att föra över dem till Ljungby Energi så kan man sedan sätta en stående överföring. Detta sker i tre steg, här förklarar vi hur du går tillväga;

För mer information och vilka olika steg som behöver göras klicka dig in på nedan länk, där får man en bra överblick samt kan klicka sig vidare till rätt steg direkt.

<https://www.energimyndigheten.se/fornybart/styrmedel-for-elproduktion/ursprungsgarantier/ansokan-om-ursprungsgarantier/>

1. Ansök om behörighet till e-tjänsten.

Surfa in på www.energimyndigheten.se och klicka dig in på ”E-tjänster Mina sidor”.

2. Ansök om att samla in ursprungsgarantier

Efter att du gjort ansökan kommer du få en bekräftelse på att du fått behörighet. Logga in på mina sidor igen och klicka på elcertifikat och ursprungsgarantier, väl där väljer du att ansöka om ursprungsgarantier. Observera att din anläggning måste vara driftsatt innan du kan göra din ansökan.

I dagsläget finns inget direkt värde på elcertifikat så vår rekommendation är att bara ansöka om ursprungsgarantier.

De uppgifter du behöver av oss är;

Organisationsnummer: 556082-3998 (LENAB)

Kontaktperson: Jan Olsson.

Nätområdes-ID: LBY om din anläggning befinner sig inom Ljungby Energis nätområde.

Anläggnings-ID: Se din föransökan eller hör av dig till oss.

Ediel-ID: 26400.

3. Skapa en stående överföring

Logga in på hemsidan cesar.energimyndigheten.se

klicka sedan på manualer – ursprungsgarantier, följ sedan stegen i energimyndighetens guide.

Kontohavare som du ska föra över till är Ljungby Energi AB (556192-4332)